PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.10.2023 № 292-п
с. Байкалово
О переходе домов по ул. Мелиораторов, ул. Мальгина в с. Байкалово с централизованной системы теплоснабжения на альтернативные источники теплоснабжения (газоснабжение, электроснабжение)

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения надежности жизнеобеспечения и комфортности проживания граждан в жилых помещениях в связи с ограничением подачи тепловой энергии от газовой котельной АО «Мелиострой» расположенной по адресу с. Байкалово ул. Мальгина 33:
1. собственникам жилых домов по ул. Мелиораторов, ул. Мальгина с. Байкалово осуществить переход с системы централизованного отопления на индивидуальное (электрическое, дровяное, газовое).

2. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: www.bsposelenie.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения Белоногова Павла Александровича.

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                          Д.В. Лыжин